
Nemti Község Önkormányzata Képviselő-testületének  

12/2016.(X.26.) önkormányzati rendelete 

az önkormányzati képviselők tiszteletdíjáról 

 

Nemti Község Önkormányzatának Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés 

a) pontja által meghatározott jogalkotói hatáskörében eljárva, valamint Magyarország helyi 

önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény (továbbiakban: Mötv.) 143.§ (4) 

bekezdés f) pontjában foglalt felhatalmazás alapján a következőket rendeli el: 

 

 

A rendelet hatálya 

 

1.§ 

 

(1) A rendelet hatálya kiterjed Nemti Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

tagjaira (továbbiakban: képviselő). 

(2) Nem terjed ki a hatálya a polgármesterre és az alpolgármesterre. 

 

 

A tiszteletdíj mértéke és a lemondás szabályai 

 

2.§ 

 

(1) A tiszteletdíj mértéke:  

a) képviselői alapdíj  13.000 Ft/hó 

b) bizottság elnöki díj    8.000 Ft/hó 

c) bizottság tagjának díja    5.000 Ft/hó   

(2) A tiszteletdíjat évente egy alkalommal december hónap 20 napjáig egy összegben kell a 

jogosult részére kifizetni. 

 

 

3.§ 

 

(1) A képviselő a tiszteletdíjáról írásban lemondhat. 

(2) A tiszteletdíjról való lemondást tartalmazó írásbeli nyilatkozatot évente a 

polgármesterhez kell benyújtani. 

(3) Ha a képviselő az e rendelet alapján megállapított tiszteletdíjról írásbeli nyilatkozatban 

lemond, annak tartalmaznia kell, hogy mely időszakra járó tiszteletdíjról kíván lemondani. 

(4) A tiszteletdíj kifizetésének jogosultságát a polgármester - a jelenléti ív alapján - igazolja. 

 

 

A tiszteletdíj megvonásának és csökkentésének szabályai 

 

4.§ 

 

(1) A képviselő-testület üléséről igazoltan csak legkésőbb az ülés napján 15 óráig szóban 

vagy írásban a polgármesternek történő bejelentés alapján lehet távol maradni. 



Igazolt távollétnek számít, ha a tiszteletdíjra jogosult több napon át igazolt betegsége, 

munkahelyi elfoglaltsága vagy hivatalos kiküldetése miatt nem tud részt venni az ülésen. 

(2) Ha a képviselő igazolatlanul vagy előzetes bejelentés nélkül nem vesz részt a képviselő-

testület ülésén, akkor a tárgyhavi tiszteletdíj 50 %-a kerülhet kifizetésre. 

 

 

Záró rendelkezések 

 

5.§ 

 

(1) A rendelet 2016. november 1-jén lép hatályba. 

(2) A rendelet hatálybalépésével a helyi önkormányzati képviselők juttatásáról szóló 

6/2012.(IV.05.) önkormányzati rendelet hatályát veszti. 

 

 

Nemti, 2016. október 26. 

 

 

Széll Istvánné                                                                                   Dr. Sárvári Eszter 

polgármester                                                                                         jegyző 

 

 

Záradék: 

Az önkormányzati képviselők tiszteletdíjáról szóló 12/2016.(X.26.) önkormányzati rendeletet 

2016. október hó 26. napján kihirdettem. 

A rendelet hatályba lépésének napja: 2016.11.01.                                   

 

 

 

Nemti, 2016.10.26. 

  .......................................................  

 Dr. Sárvári Eszter 

                                                                                                                    jegyző 
 


